Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«28»  февраля  2017 года
	№ 28
	с. Малокирсановка

О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории Малокирсановского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от  21.12.1994г. № 68-ФЗ ( в ред. От 19.05.2010г. № 91-ФЗ) «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с окончанием проведения специальной тренировки по прогнозированию возможной обстановки во время паводка, информационному обмену и реагированию на возникающие чрезвычайные ситуации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С  28.02.2017г.  с 17-00ч. на территории  Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области снять режим чрезвычайной ситуации.

         2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Малокирсановского сельского поселения www.malokirsanovka.ru.

3. Контроль  за  выполнением данного постановления  отставляю за собой.

Глава  Администрации

Малокирсановского

сельского поселения                                                                           Д. В. Алборова